що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Викласти п. 2.2. Договору в наступній редакції:
«Фінансування договору здійснюється в наступному
порядку: 53 % - 636 000,00 грн. (шістсот тридцять
шість тисяч грн. 00 коп.) – кошти з міського
бюджету відповідно до листа Департаменту
житлового господарства ДМР від 21.02.2020 р. №
3112-755; 47 % - 562 129,80 грн. (П'ятсот шістдесят
дві тисячі сто двадцять дев’ять гривень 80 коп.)–
оплачуються власними коштами Замовника з
поточного розрахункового рахунку».
Пункт 2.2. Договору: «Джерело фінансування -
кошти місцевого бюджету» - виключити.